
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.5.25 1. （株）サンセツエンジニア 768,000
ー 2. タニコー（株）越前営業所 771,000

R4.9.30 3. 敦賀装設（株） 760,000 落札 836,000
4. 畑中厨房（株） 770,000
5. 福井調理機（株） 775,000
6. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 762,000
7.
8.
9.
10.

R4.5.25 1. （株）増田空調 1,600,000
R4.5.26 2. 富士興産（株） 1,040,000 落札 1,144,000
R4.6.30 3. （株）日本海サービス 1,610,000

4. （株）オーイング おおい支店 1,600,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.1 1. 京福コンサルタント（株） 8,050,000
R4.6.2 2. （株）澤田調査設計 8,100,000

R4.11.30 3. （株）セプラン 8,090,000
4. 大樹測量設計（株） 7,990,000
5. 富士測量設計（株） 8,070,000
6. （株）若狭開発技術センター 7,980,000
7. （株）ワカサコンサル 7,800,000 落札 8,580,000
8.
9.
10.

R4.6.1 1. 若丹建設（株） 7,290,000
R4.6.2 2. 八峯建設（株） 7,230,000 落札 7,953,000
R4.9.30 3. (有）藤原組 7,410,000

4. (有）吉良組 7,340,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.6.1 1. （株）荒木 30,000,000
R4.6.2 2. （株）こんどう 30,200,000

R4.10.31 3. 若丹建設（株） 辞退
4. （株）時岡組 30,100,000
5. 八峯建設（株） 30,120,000
6. （株）山本組 29,850,000
7. (有）藤原組 29,800,000 落札 32,780,000
8. （有）田渕組 辞退
9.
10.

過年発生林道施設災害復旧工事 仁吾谷線 名田庄堂本 30,440,000 建設課 指名競争

指名競争

学校施設空調機洗浄清掃業務 おおい町立小中
学校

野尻　外

指名競争林道維持補修工事 槙谷線 名田庄槙谷 7,420,000 建設課

橋梁補修設計業務 浅井橋 名田庄口坂本 8,140,000 建設課

1,617,000 学校教育課 指名競争

業者名

冷凍冷蔵庫 名田庄こども園 名田庄小倉 794,000 住民窓口課 指名競争

1/2 R4.5.25



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.5.25 1. （株）荒木 1,120,000
R4.5.26 2. （株）こんどう 1,139,800
R4.8.31 3. （株）時岡組 1,030,000 落札 1,133,000

4. （株）山本組 1,110,000
5. （有）田渕組 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.25 1. （株）荒木 辞退
R4.5.26 2. （株）こんどう 479,800
R5.1.31 3. （株）時岡組 430,000 落札 473,000

4. （株）山本組 480,000
5. （有）田渕組 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争長井浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

長井浜海水浴場 長井 480,000 商工観光課

指名競争袖ヶ浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

袖ヶ浜海水浴場 大島 1,140,000 商工観光課

2/2 R4.5.25


